' у ''
МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

(ис&ШЛ * 111*111111*1*1

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный
№_2Л

О внесении изменения в постановление Мэрии
города Грозного от 16 ноября 2020 года № 106

«Об утверждении перечня муниципальных программ г. Грозного»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, постановлением Мэрии города Грозного
от 22 сентября 2015 года № 89 «Об утверждении Порядка разработки,
реализации и оценки эффективности муниципальных программ»
Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень муниципальных программ города Грозного,
утвержденный постановлением Мэрии города Грозного от 16 ноября
2020 года № 106 (в редакции постановления Мэрии г. Грозного от 27 декабря
2021 года № 142), изменение, дополнив пунктом 19 согласно приложению
к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Мэра города Грозного Адаева Ш.Ю.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Столица пе\уз» и подлежит размещению
на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Х.-М.Ш. Кадыров Мэр города Грозного

№
и/и

19.

Наименование муниципальной
программы

«Энергосбережение и повышение
энергетической эффективности

города Грозного Чеченской
Республики

на 2022 -'2025 годы»

Ответственный исполнитель,
соисполнители

муниципальных программ

Комитет городского хозяйства
г. Грозного;

структурные подразделения
Мэрии г. Грозною

Основные направления реализации муниципальных
программ

Повышение энергетической эффективности при передаче
и потреблении энергетических ресурсов и городе Грозном
за счс! снижения за период реатичации муниципальной
программы удельных показателей энергоемкости
и энергопотребления предприятий и организаций.

Снижение финансовой нагрузки на бюджет.